Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                                    Подразделение ИВДИВО Житомир

                                                   Протокол Совета от 02.03.25

[bookmark: _GoBack]                                                                                                 Согласовано с ИВАС Кут Хуми 04.03.25
Присутствовали: 16 Должностно Полномочных онлайн.
Тимчук Валентина
Левадняя Ольга
Кириченко Лариса
Г.Е.В
Г. Л. В.
Р. Л. И.
Н. Т. А.
Брень Татьяна
Симонова Валентина
Савченко Василий
Буртовская Жанна
М. В. А.
Кухарчук Вера
Ш. Ю
К. Н. В.
Дудник Наталия

Состоялись.
· Стяжали и вошли в явление четырех жизней реализаций Человеческой, Компетентной, Полномочной, Синтезкосмической.
· Стяжали явление Воина Синтеза в четырех реализациях с наделением инструментами.
· Развернули синтезфизичность 16 архетипов ИВДИВО следующего шага восхождения в подразделении (всего 774).
· Стяжали Огонь Общины Кут Хуми Житомира явлением Огня Всетики Синтез Синтеза, путь Общины Кут Хуми в синтезе путей каждого, Общее Дело Общины Кут Хуми Житомира.

Составила по поручению ИВДИВО –Секретарь ИВДИВО Житомир  Левадняя Ольга 04.03.25.